SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTDVVL Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Khoản 2 Điều 1 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày

30/12/2020 của Chính phủ quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt

Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho các tổ chức, cá

nhân nước ngoài tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến tuyển

dụng người lao động nước ngoài của Công ty TNHH May mặc Hung Fung (Việt

Nam). Trung tâm Dịch vụ việc làm Đắk Lắk thông báo tuyển lao động cụ thể như

sau:

I. Vị trí tuyển dụng:

- Vị trí công việc: Chuyên gia.

- Chức danh công việc: KỸ SƯ CÔNG NGHIỆP.

- Số lượng: 01 người.

- Mô tả công việc:

+ Tiến hành kiểm tra thời gian may và năng suất thực tế so với thời gian chuẩn

(SMV).

+ Tổng hợp và báo cáo lại các công đoạn có hiệu suất thấp so với thời gian

chuẩn cho IE Manager đê có phương án cải tiến trước khi cân đối lại đơn giá sản

xuất cuối cùng.

+ Cung cấp đơn giá hoàn chỉnh cuối cùng cho sản xuất sau khi được IE

Manager và BOD ký duyệt.

+ Phân tích GSD hàng mẫu, hàng sản xuất.

+ Tổng hợp năng suất cá nhân và năng suất chuyền, kiểm tra/cân đối số lượng

sản xuất báo làm đơn giá với số lương đơn hàng thực tế trước khi cung cấp cho bộ

phận kế toán tính lương sản phẩm cho công nhân.

- Yêu cầu trình độ chuyên môn, kinh nghiệm:

+ Tốt nghiệp Đại học, các ngành.

+ Có ít nhất 03 năm kinh nghiệm làm việc phù hợp với vị trí công việc.

- Mức lương: từ 10-15 triệu đồng/tháng.

II. Thời gian và địa điểm làm việc:

- Thời gian làm việc:

+ Thời gian làm việc trong tuần: từ thứ Hai đến thứ Bảy. Buổi sáng: Từ 7h30

đến 11h30; Buổi chiều: Từ 13h00 đến 14h30.

+ Thời hạn làm việc: từ ngày 15/12/2024 đến ngày 14/12/2026.

- Địa điểm làm việc: Công ty TNHH May mặc Hung Fung (Việt Nam). Địa

chỉ: Lô C21 – C24 Khu công nghiệp Hòa Phú, xã Hòa Phú, TP. Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk.

III. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 30/11/2024 đến hết ngày 14/12/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Đắk Lắk,

số 09 đường 10/3, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Số điện thoại:

02623.852.950 – Zalo: 0976.85.74.47./.

Nơi nhận:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty TNHH May mặc Hung Fung

(Việt Nam) (biết);

- Phòng LĐ-TBXH các huyện, Tx, Tp (p/h);

- Lưu: VT, TTTTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Cường<cuongnv@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:34:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:34:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:35:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!